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Tybetańska grająca misa kryształowa
25cm. (Czakra Splot słoneczne)

Cena 990.00 zł

Opis produktu
Misy kryształowe, to niemal czysty kwarc (ok. 98%). Efekty dźwiękowe wydobywane z tych pięknych instrumentów wprost z
Ziemi i z jej kryształowych struktur. Dźwięki wydobywamy za pomocą pałki - uderzając, ale przede wszystkim pocierając misy. 
Misy kryształowe przy pocieraniu są znacznie głośniejsze niż misy tybetańskie. Wibracja ich jest na tyle silną , że trzymając
otwartą dłoń w odległości nawet ok. 10 cm od misy będziemy czuć mrowienie i drgania. 
Struktura mis kryształowych sprawia, iż dźwięk jest bardziej intensywny i przestrzenny wnika mocniej w nasze ciało,
uzdrowienie zachodzi na poziomie komórkowym, wibraję ich dźwięku zwiększają przepuszczalność błon komórkowych.
Ludzkie ciało posiada również strukturę kryształową, zatem wibracje w odpowiedni sposób rezonują z naszym organizmem.
Krystaliczne tony wprawiają w drganie nasz organizm, który ma naturalne podobieństwo do kwarcu ponieważ zawiera w sobie
ogromną ilość struktur krystalicznych takich między innymi jak wapń,krzemionkę,sole mineralne.
Wszystkie kryształy mają swoją wibrację. Kiedy słuchamy dźwięków nasze ludzkie kryształy harmonizują się. Te wibracje
posiadają bardzo silne działanie, szczególnie na kręgosłup i czaszkę. Wnikają głęboko w układ nerwowy, w organy, w mięśnie,
w układ krwionośny, docierają do każdej komórki ciała. Działają na metabolizm i harmonizują czakry, oczyszczają aurę,
balansują obie półkule mózgowe. Jednostki chorobowe oraz blokady są rozbijane dźwiękiem. W ciele ludzkim nie zakłócone
kryształy są w regularnych geometrycznych formach, jak dobrze uformowane kryształki śniegu. Kryształy chore są
uszkodzone, dźwięk przywraca naturalną strukturę kryształową naszych komórek.

W dzisiejszych czasach, energia, która nas otacza jest wysoce chaotyczna i często niekorzystna dla organizmów żywych.
Otacza nas notoryczny smog elektromagnetyczny, gdyż obecna cywilizacja funkcjonuje głównie w oparciu o elektronikę.
Otaczają nas energie wielu, najczęściej negatywnych emocji innych osób, różnorakie myślokształty i wibracje, które często
kumulują się w otaczającej przestrzeni i nawarstwiają. To wszystko wpływa zarówno na nasz organizm, mózg, cały układ
nerwowy i energetyczny, jak i na wszelkie przedmioty, rośliny, zwierzęta. A ponieważ umiejętność gromadzenia w sobie
energii jest w krysztale stała i niezmienna – zapisuje on w sobie wszystko, co silnie oddziałuje na jego strukturę. Kryształowe
misy poza emanującym dźwiękiem wysokich wibracji posiadają również uzdrawiające właściwości kwarcu. Kwarc jest
najbardziej wszechstronnym i zmiennym ze wszystkich minerałów, „król kryształów”, symbol równowagi i czystości, sprzyja
medytacji, wzmacnia działanie innych kryształów. 
Dźwięk mis uwalnia blokady i pomaga w zestrojeniu organizmu.
Misy kryształowe zrobione są z 98% czystego pokruszonego kwarcu, rozgrzanego do bardzo wysokiej temperatury, żeby
następnie wykonać odlew misy. Emitują czysty, silny rezonans. Przy pocieraniu/grze na nich bardzo silnie wibrują . Większe
misy wydają silniejszy pogłos, z dłużej utrzymującym się dźwiękiem z powodu rozmiaru i ilości zawartego kwarcu. Ton misy
nie zależy od jej rozmiaru, jednak większe misy wydają dźwięki niższych oktaw. Każda z mis poddawana jest cyfrowej
identyfikacji dźwięku. W zależności od indywidualnych potrzeb misy o różnych dźwiękach będą przyciągać swoim dźwiękiem.
Misy są skutecznym narzędziem działania terapeutycznego i relaksu. Posiadają właściwości wzmacniania, magazynowania,
przekazywania i przetwarzania energii wywołujące zmiany w życiu.
Kryształy:
Piasek kwarcowy połączony w odpowiednich warunkach środowiska (ciśnienie, temperatura i energia) z wodą staje się
kryształem kwarcowym. Kryształy kwarcowe posiadają wiele właściwości fizycznych: wzmacniają, przekształcają, magazynują,
skupiają i przekazują energię
Efektem kąpieli w dźwięku mis kryształowych jest bardziej skoncentrowany stan świadomości, relaks na poziomie
komórkowym, wzrost kreatywności, polepszenie stanu zdrowia przez dostrojenie komórek ciała do odpowiedniej
częstotliwości, uwolnienie blokad emocjonalnych, zharmonizowanie całego ciała-umysłu i ducha, wzrost jakości życia.
Historycznie leczenie dźwiękiem nie jest nowością. Już w starożytności wykorzystywano wiedzę o kryształach i dżwięku do
leczenia i przywracania harmonii. Dzwięk jest wykorzystywany w rytuałach niemal wszystkich kultur na całym świecie
Podczas kontaktu z dżwiękiem misy kryształowej doznajemy uzdrowienia fizycznego, psychicznego i duchowego. Dźwięk
oczyszcza, harmonizuje, leczy i relaksuje. Nasze centra energetyczne - czakry - są blokowane się i rozstrajane przez stres,
problemy codzienne, złe emocje, strach i ból. Dźwięk kryształowych mis pozwala sie od nich uwolnić i harmonizuje pole
energetyczne człowieka
Półgodzinny masaż dźwiękiem wzmaga działanie układu odpornościowego, obniża ciśnienie krwi, relaksuje, uspokaja i
wycisza. Dzięki nim odzyskujemy równowagę, pozbywamy się emocjonalnego balastu, zaczynamy żyć w harmonii. Można
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zatem powiedzieć, że masaż dźwiękiem wspiera odzyskiwanie harmonii, wzmacnia siły witalne, przywraca równowagę.
Stymuluje naszą kreatywność, pomaga myśleć i działać twórczo. Przyspiesza leczenia chorób natury fizycznej, psychicznej,
emocjonalnej i duchowej.
DZIĘKI MASAŻOWI DŹWIĘKIEM:
* odprężysz się i zrelaksujesz
* uspokoi się Twój oddech i ciśnienie krwi
* zwiększy się Twoja odporność fizyczna i psychiczna
* zmniejszy się napięcie fizyczne i psychiczne
* nabierzesz sił i motywacji do pokonywania problemów
* zwiększy się Twoja zdolność koncentracji
* znikną blokady w centrach energetycznych
DZWIĘK:
* łagodzi stres
* łagodzi ból mięśni i stawów
* łagodzi ból głowy, w tym migrenowy
* łagodzi objawy astmy i alergii
* wzmania leczenie konwencjonalne i niekonwencjonalne

Dźwięk działa na ciało, umysł i duszę jest też zsynchronizowany z Czakra Splot słoneczne. 
Wysokość wibracji tej misy odpowiada dzwięk E. Jeśli chodzi o fizyczne ciało, czakra ta: wpływa na funkcjonowanie
wegetatywnego układu nerwowego, przemianę materii, wątrobę, śledzionę, woreczek żółciowy, żołądek, jelito cienkie. Trzecia
czakra znajduje się nad pępkiem, na wysokości splotu słonecznego i otwiera się do przodu. Odpowiada jej kolor
ŻÓŁTY…Odnosi się do żywiołu ognia i zmysłu wzroku. Za pomocą tej czakry „kontaktujemy się” z otoczeniem, przyrodą,
ludźmi. Poprzez tą czakrę odczuwamy energię drugiego człowieka, wibrację pomieszczeń i całego otoczenia – jako pozytywną
bądź negatywną, ale również z tego centrum energetycznego emanuje nasza energia emocjonalna. W tej czakrze znajdują się
różne wzorce i wyobrażenia o sobie i świecie, cała nasza samoocena. Energia jaka przepływa przez splot słoneczny,
odpowiada za to jak realizujesz się w materialnym świecie, to twoja osobista moc, która daje ci pewność siebie. Jeśli więc
energia płynie swobodnie przez ten ośrodek: 

SREDNICA: 25cm
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